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Godkänd av första kammaren den 18 juni 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 18 juni 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående förvärvande för statens 
räkning av vissa enskilda tillhöriga vattenfall i Motala 
ström m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 89.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 4 april 1917 avlåten proposition, nr 189, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civilärenden för samma dag föreslagit riksdagen 

dels medgiva, att avtal mellan Kungl. Maj:t och kronan samt Mo
tala ströms kraftaktiebolag angående förvärvande för Kungl. Maj:ts och 
kronans räkning av vissa fastigheter vid Motala ström m. m. må av
slutas i huvudsaklig överensstämmelse med ett vid statsrådsprotokollet 
fogat förslag till sådant avtal, med rätt för Kungl. Maj:t att i avtalet 
vidtaga de smärre ändringar, som kunna finnas påkallade;

dels medgiva, att vattenfallsstyrelsen må till Motala verkstads nya 
aktiebolag i utbyte mot för en tillämnad kraftverksanläggning i närheten 
av Motala erforderlig mark bortskifta den del av det kronan tillhöriga 
utmålet till Duvedals såg, som icke för kronans räkning erfordras;
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dels ock för inlösen av mark och byggnader samt vidtagande av 
andra förberedande åtgärder, som för den blivande kraftverksanlägg- 
ningen kunna erfordras, för år 1918 bevilja ett reservationsanslag av 
100,000 kronor, att utgå av lånemedel, ävensom besluta, att i 1918 års 
riksstat de bland inkomsterna upptagna lånemedel för produktiva ända
mål skola höjas med motsvarande belopp.

Beträffande punkt 2 får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts 
däri gjorda framställning av riksdagen bifallits.

I avseende å återstående delar av propositionen anmäler riksdagen 
i särskild skrivelse sitt beslut.

Stockholm den 18 juni 1917.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1917.


